PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___26.01.2015____                                                                             № ____51_______

Об установлении платы за наем жилых помещений
          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29. 01. 2013 № 78  и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
          1.Установить и ввести в действие с 1 марта 2015 года плату за наем жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, проживающих в жилом фонде, находящемся в собственности городского округа город Первомайск Нижегородской области, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

         2. Признать утратившим силу с 1 марта 2015 года постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 14.05.2014 № 467 «Об утверждении платы за найм жилых помещений».

         3. Признать утратившим силу с 1 февраля 2015 года постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 22.12.2014 № 1346 «Об установлении платы за наем жилых помещений».

          4. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник».

         5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   Н.А.Левкин

Приложение
к постановлению администрации
 городского округа  город  Первомайск
Нижегородской области
                                                                                    ______________ №___________

Размер платы за наем жилого помещения

	№ п/п
	Степень благоустройства жилого фонда
	Размер платы за наем (руб.)

	1.
	жилые здания с кирпичными стенами
	6-49

	2.
	жилые здания с крупнопанельными стенами
	6-49

	3.
	жилые здания с деревянными или стенами из смешанных материалов
	5-50

____________________